

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 023/2017 Štítného 2 ČB

Objekt: 02 Štítného 2 ČB, byt číslo 5

Rozpočet: 023.02/2017 Štítného 2 ČB, byt číslo 5

Zadavatel SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

IČO: 25157337

Čečova 2248/44

DIČ: CZ25157337

37022 České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel:

CBS

stavební a obchodní spol. s r.o.

IČO:

Dasný 85

DIČ:

373 41 Hluboká nad Vltavou

IČ 482 07 683 DIČ CZ48207683

Rozpis ceny

Celkem

HSV			193 643,24
PSV			248 516,71
MON			39 569,00
Vedlejší náklady			11 500,00
Ostatní náklady			2 000,00
Celkem			495 228,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	495 228,95 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,05 CZK

Cena celkem bez DPH

495229,00 CZK

ie

12.11.2017

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			1 000,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 050,55	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 107,20	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			149 866,53	30
64	Výplně otvorů	HSV			2 499,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 374,55	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 169,56	1
97	Prorážení otvorů	HSV			2 568,57	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 488,37	1
713	Izolace tepelné	PSV			2 304,07	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			34 454,00	7
725	Zařizovací předměty	PSV			250,00	0
728	Vzduchotechnika	PSV			4 010,57	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			87 677,70	18
767	Konstrukce zámečnické	PSV			182,52	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			26 296,24	5
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			34 405,64	7
776	Podlahy povlakové	PSV			7 241,57	1
781	Obklady keramické	PSV			23 007,31	5
783	Nátěry	PSV			4 850,94	1
784	Malby	PSV			23 420,55	5
785	Tapety	PSV			415,60	0
M21	Elektromontáže	MON			39 569,00	8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			10 518,91	2
VN	Vedlejší náklady	VN			11 500,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			2 000,00	0
Cena celkem					495 228,95	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	023/2017	Štítného 2 ČB
O:	02	Štítného 2 ČB, byt číslo 5
R:	023.02/2017	Štítného 2 ČB, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přídržné práce						1 000,00			
1	910	R00	Hzs - předbežné obhlídka a revize	h	4,00000	250,00	1 000,00	Prav.M	RTS 17/ II
			Sondy k ověření předpokládaných skladeb svislých a vodorovných konstrukcí. Potvrzení nosných konstrukcí a stanovení postupu bouracích prací	2					
			Sondy k ověření přesné polohy a dimenzi stávajícího potrubí ZTI	2					
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						8 050,55			
2	31794431	R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm bez zateplení hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr.	t	0,01926	35 600,00	685,66	801-4	RTS 17/ II
			Analogicky pro P4: nové nadpraží 2 x ocel tenkostěnný L profil 50x50x1,5 dl 1,3 m 2*1,30*2,24*0,001	0,00582					
			Analogicky pro P9: nové nadpraží nad novými dveřními zárubněmi v příčkách, nad každé dveře 2 x tenkostěnný L profil 50x50x1,5 dl. 1,0 m - 6 ks : 6,00*2,24*0,001 hmotnost 2,24 kg/m :	0,01344					
3	3422635	13RT1	Revizní prolipožární dvířka do SDK příček rozměr 300x300 mm, požární odolnosti EI 15 P7 1	kus	1,00000	1 718,50	1 718,50	801-1	RTS 17/ II
4	3422562	53RT3	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčekovek párobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného řešení 1,72*2,65 P4 nová boční přízdívka 0,30*0,65 P8 instalační předstěna v 1,20 m (1,63+0,97)*1,20	m2	7,87300	493,00	3 881,39	801-1	RTS 17/ II
5	3429481	11R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu. 2*2,65	m	5,30000	70,00	371,00	801-1	RTS 17/ II
6	3462443	51RT2	Obezdvíčka koupelňových van tloušťka 65 mm, cihla plná II 65 mm jakýmkoliv cihlami na jakoukoliv maltu, 1,60*0,75	m2	1,20000	459,00	550,80	801-1	RTS 17/ II
7	3464811	112RT2	Pletování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem keramickým a funkčně podobným pletování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vyplutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení posítky maltou, P4 2*(1,30*0,10) P9 6*(1,00*0,10)	m2	0,86000	496,00	426,56	801-1	RTS 17/ II
8	3470161	134R00	Předstěny opáštěné sádrokartonovými deskami představené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, prolipožární impregnovaná, P5 SDK předstěna II. 200 mm a v 1,20 m 0,80*1,20	m2	0,96000	434,00	416,64	801-1	RTS 17/ II
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 107,20			
9	4132322	11RT2	Žazdvíčka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm P4 2*2 P9 2*6	kus	16,00000	69,20	1 107,20	801-4	RTS 17/ II
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						149 866,53			
10	6109911	11R00	Zakrytí výplně vnitřních otvorů, předmětů apod fólií Pe 0,05-0,2 mm které se užívají před úpravami povrchu a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí. 1 01 0,60*1,50 1 09 0,60*1,50 1 05 1,35*1,50 1 02 1,50*2,00 1 03 2*(0,90*2,00) 1 04 1,50*2,00	m2	13,42500	25,90	347,71	801-1	RTS 17/ II
11	6114213	21R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých 1 01 11,20 1 02 18,12 1 03 25,04 1 04 16,12 1 05 9,76 1 06 0,92 1 08 4,47 1 09 1,02	m2	86,65000	142,00	12 304,30	801-4	RTS 17/ II
12	6114714	13R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2-3 mm, maltou vápno-cementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obrušením podkladu (permzou apod.) a oprašením, s pomocným řešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Položka pořadí 13 86,65000	m2	86,65000	165,70	13 578,06	801-1	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	023/2017	Štítného 2 ČB
O:	02	Štítného 2 ČB, byt číslo 5
R:	023.02/2017	Štítného 2 ČB, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	611481211RT6	Vyzluzení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Položka pořadí 11	m2	86,65000	167,00	14 470,55	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				86,65					
14	612401191R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. P9 : 6	kus	6,00000	84,20	505,20	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				6					
15	612401291R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. P4 : 2	kus	2,00000	141,00	282,00	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				2					
16	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi B1 (spíží 1.06) : 2*(0,65+1,97)-(0,65) B1 (koupelna 1.08) : 2*(0,65+1,97)-(0,65) B1 (WC 1.09) : 2*(0,65+1,97)-(0,65)	m	13,77000	108,00	1 487,16	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				4,59					
				4,59					
				4,59					
17	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové B4 (1.05 kuchyně) : 2,45*0,60 B4 (1.08 koupelna) : 1,63*1,40 B4 (1.09 WC) : 2*(1,42+0,80)*1,40-(0,65*1,40)-(0,60*0,70)	m2	8,63800	224,00	1 934,91	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				1,47					
				2,282					
				4,866					
18	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých 1.01 : 2*(4,82+1,45)*2,65+4*(0,40*2,65) 1.01 odečet otvorů : -4*(0,80*1,97)-(0,82*2,65) 1.01 : (0,60+2*2,82+1,42+2*0,45)*2,65 1.01 odečet otvorů : -(0,60*1,97)-(0,60*1,50) 1.02 : 2*(3,80+4,77)*2,65+2*(0,40*2,65) 1.02 odečet otvorů : -(0,80*1,97)+(1,50*2,00) 1.03 : 2*(5,25+4,77)*2,65+2*(0,50*2,65)+(0,95*0,50) 1.03 odečet otvorů : -(0,95*2,65)-(0,80*1,97)-2*(0,90*2,00) 1.04 : 2*(3,38+4,77)*2,65+4*(0,15*2,65) 1.04 odečet otvorů : -(0,80*1,97)-(1,50*2,00) 1.05 : 2*(2,34+4,17)*2,65+2*(0,10*2,65) 1.05 odečet otvorů : -(0,95*2,65)-(0,80*1,97)-(0,60*1,97)-(1,35*1,50) 1.06 : 2*(1,15+0,80)*2,65-(0,80*1,97) 1.08 : 2*(2,60+1,72)*2,65-2,10 1.08 odečet otvorů : -(0,70*1,97)-(0,97*0,50) 1.09 : 2*(1,27+0,95)*2,65-2,10 1.09 odečet otvorů : -(0,60*1,97)-(0,60*1,50)	m2	227,44100	104,00	23 653,86	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				37,471					
				-8,477					
				22,684					
				-2,082					
				47,541					
				1,424					
				56,231					
				-7,6935					
				44,785					
				-4,576					
				35,033					
				-7,3005					
				9,153					
				4,752					
				-1,864					
				2,442					
				-2,082					
19	612425921R00	Omítky vápenné vnitřního ostění omítkou hladkou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. B10 začištění ostění : 2*(2*(0,60+1,50)*0,10) Položka pořadí 25 : 32,35000*0,3	m2	10,54500	496,00	5 230,32	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				0,84					
				9,705					
20	612431111R00	Omítky vnitřní sádkoakrylových povrchů hladké s penetračním základním nátěrem P6 : (0,15+0,50)*2,65	m2	1,72250	98,00	168,81	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				1,7225					
21	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svistých panelových konstrukcí, s nejnižším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením. Položka pořadí 24	m2	227,44100	147,80	33 615,78	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				227,441					
22	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítky v ploše stěn omítky vápenocementová, strojné nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu. Položka pořadí 23	m2	18,02600	190,00	3 424,94	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				18,026					
23	612474611RT3	Omítky stěn ze suchých směsí Omítky dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pórobeton kompletní souvrství zazdívk v pokoji 1.04 : 3*(0,90*2,00) 2*(1,72*2,65) P4 nová boční přízdívka : 2*(0,30*0,65) P8 instalační předstěna v 1,20 m (1,63+0,97)*1,20	m2	18,02600	212,00	3 821,51	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				5,4					
				9,116					
				0,39					
				3,12					
24	612481211RT6	Vyzluzení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Položka pořadí 18	m2	227,44100	137,00	31 159,42	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				227,441					
25	622393122RZ1	Přefabrikované ostění a nadpraží šířky 300 mm, z šedého EPS, tloušťky 20 mm, bez dodávky ostění 1.01 : 2*(2*(0,60+1,50))-(2*0,60)	m	32,35000	95,00	3 073,25	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				7,2					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	023/2017	Štítného 2 ČB
O:	02	Štítného 2 ČB, byt číslo 5
R:	023.02/2017	Štítného 2 ČB, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1 05 : 2*(1,35+1,50)-1,35			4,35				
		1 02 : 2*(1,50+2,00)-1,50			5,5				
		1 03 : 2*(2*(0,90+2,00))-(2*0,90)			9,8				
		1 04 : 2*(1,50+2,00)-1,50			5,5				
26	28375542R	deska izolační pro ostění a nadpraží; pěnový polystyren s grafitem, tl. 20,0 mm, povrchová úprava vrstvená, součinitel tepelné vodivosti 0,021 W/mK, obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m	32,35000	25,00	808,75	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Položka pořadí 25 : 32,35000									
						32,35			

Díl: 64		Výplně otvorů		2 499,00					
27	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečné plochy do 2,5 m2 lisovaných nebo z uhlíků s vybetonováním prahu	kus	3,00000	193,00	579,00	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Položka pořadí 28 : 1,00000						1			
Položka pořadí 29 : 1,00000						1			
Položka pořadí 30 : 1,00000						1			

28	55330378R	zárubeň kovová hranatá, pro přesné zdění; š profilu 100 mm, š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L, závěsy pevné	kus	1,00000	640,00	640,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
D4L (1.06 spíž) : 1						1			

29	55330379R	zárubeň kovová hranatá, pro přesné zdění; š profilu 100 mm, š průchodu 600 mm, h průchodu 1 970 mm; P, závěsy pevné	kus	1,00000	640,00	640,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
D4P (1.09 WC) : 1						1			

30	55330381R	zárubeň kovová hranatá, pro přesné zdění; š profilu 100 mm, š průchodu 700 mm, h průchodu 1 970 mm; P, závěsy pevné	kus	1,00000	640,00	640,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
D2P (1.08 koupelna) : 1						1			

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		9 374,55					
31	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněm, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	86,65000	69,20	5 996,18	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Položka pořadí 12 : 86,65000						86,65			

32	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	13,42500	46,20	620,24	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Položka pořadí 10 : 13,42500						13,425			

33	953946111R00	Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventiláč. mřížky	kus	4,00000	350,00	1 400,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
P7 osazení větracích mřížek 200x100 mm : 2						2			
Položka pořadí 44 : 2,00000						2			

34	954312202R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranně od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami protipožárními tl. 12,5 mm	m	2,65000	512,50	1 358,13	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
P6 opláštění stoupaček ZP, rozm. opáštění 150x500 mm : 1*2,65						2,65			

Díl: 96		Bourání konstrukcí		6 169,56					
35	962031132R00	Bourání příček z cihel a tvárnice z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápencou nebo vápencementovou, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), B8 : 2*(1,72*2,65)-(0,65*1,97) B9 : 0,275*(2,65-2,00)	m2	8,01425	68,70	550,58	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
						7,8355			
						0,17875			

36	965048250R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin dočištění povrchu po vybourání dlažeb od cementové malty, plochy do 50%	m2	17,57000	79,00	1 388,03	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Položka pořadí 37 : 0,92000						0,92			
Položka pořadí 38 : 16,65000						16,65			

37	965081712R00	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1.06 : 0,92	m2	0,92000	93,10	85,65	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
						0,92			

38	965081713R00	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1.01 : 10,43 1.07 : 1,36 1.08 : 3,72 1.09 : 1,14	m2	16,65000	83,10	1 383,62	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
						10,43			
						1,36			
						3,72			
						1,14			

39	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 1.01 : 2*(4,82+1,45)-(4*0,80+0,65+0,82)+(4*0,40) 1.01 : 2*(1,42+2,82)-(2*0,65+0,82) 1.05 : 2*(2,34+4,17)-(2*0,80+0,65)+(2*0,40+2*0,10)	m	35,22000	24,80	873,46	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
						9,47			
						6,36			
						11,77			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	023/2017	Štítného 2 ČB
O:	02	Štítného 2 ČB, byt číslo 5
R:	023.02/2017	Štítného 2 ČB, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1 06 : 2*(1,15+0,80)-0,65			3,25				
		1 07 : 2*(0,79+1,72)-0,65			4,37				
40	967031132R00	Přísekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). B1 (spíž 1.06) 2*(0,65+1,97)*0,10-(0,65*0,10) B1 (koupelna 1.08) 2*(0,65+1,97)*0,10-(0,65*0,10) B1 (WC 1.09) 2*(0,65+1,97)*0,10-(0,65*0,10)	m ²	1,37700	89,10	122,89	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
41	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opělovým zavěšením po provedení stavebních změn, B3:1.01 vstupní dveře : 1 B3:1.01 dveře do pokoje 1 03 : 1 B3:1.01 dveře do kuchyně : 1 B3:1.05 dveře do pokoje 1 03 : 1 B3:1.03 dveře do pokojů 1 02 a 1 04 : 1+1 B1:1.06 spíž : 1 B1:1.07 komora : 1 B1:1.08 koupelna : 1 B1:1.09 WC : 1	kus	10,00000	19,30	193,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
42	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), B7 stávající nadsvětlík (sklo v dřevěném rámu) : 1 B9 : 2*(0,50*0,50)	m ²	1,50000	141,00	211,50	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
43	968072455R00	Vybourání a vymítní kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ² B1:1.06 spíž : 0,65*1,97 B1:1.07 komora : 0,65*1,97 B1:1.08 koupelna : 0,65*1,97 B1:1.09 WC : 0,65*1,97	m ²	5,12200	197,00	1 009,03	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
44	971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m ² , tloušťky do 800 mm základově nebo nadzákladově. P2 vstup pro VZT potrubí, rozměr prostupu a umístění koordinovat s dodaným VZT zařízením, vstup potrubí ušetřit a zednický začístil zvenčí i zevnitř. Zvenčí osadit žaluziové mřížky : 2	kus	2,00000	176,00	352,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 97	Prorážení otvorů					2 568,57			
45	973031512R00	Výsekní v cihelném zdivu vyklená a kapes kapes pro kotvení upevňovacích prvků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, hloubky do 100 mm	kus	1,00000	63,30	63,30	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
46	974031664R00	Výsekní rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vlahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm P4 (1.08) : 2*1,30 P9 (1.06) : 2*1,00 P9 (1.08) : 2*1,00 P9 (1.09) : 2*1,00	m	8,60000	150,00	1 290,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
47	976082131R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod ze zdiva cihelného B10 vybourání st. ocelových mříží : 2	kus	2,00000	31,50	63,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
48	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ² včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, B4 (1.05 kuchyně) : 2,45*0,60 B4 (1.08 koupelna) : (1,63+0,50+1,72+1,20)*1,80 B4 (1.09 WC) : 2*(1,42+0,80)*1,40-(0,65*0,70)	m ²	15,44600	74,60	1 152,27	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 488,37			
49	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	11,57381	215,00	2 488,37	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 713	Izolace tepelné					2 304,07			
50	713552131R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 90, do D 108 mm, stěna Položka pořadí 44 : 2,00000	kus	2,00000	1 150,00	2 280,00	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	023/2017	Štítného 2 ČB
O:	02	Štítného 2 ČB, byt číslo 5
R:	023.02/2017	Štítného 2 ČB, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	22,60000	1,95	44,07	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 720 Zdravotnická instalace						34 454,00			
52	720	zdravotní instalace	soubor	1,00000	34 454,00	34 454,00		Vlastní	Indiv
Včetně zednických přípomocí viz samostatný rozpočet 1						1			
Díl: 725 Zařizovací předměty						250,00			
53	725290030RA0	Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění 1.08 vybourání stávající vany 1	kus	1,00000	250,00	250,00	AP-PSV	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 728 Vzduchotechnika						4 010,57			
54	728112112R00	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm Položka pořadí 56 : 5,00000	m	5,00000	275,00	1 375,00	800-728	RTS 17/ II	RTS 17/ II
55	728415114R00	Dodávka a montáž čtyřhranné větrací nebo ventilací mřížky, do průřezu 0,20 m2,	kus	1,00000	300,00	300,00	800-728	RTS 17/ II	RTS 17/ II
56	42981281R	trouba do potrubí vzduchotechniky, kruhová, ocelová, povrch pozink. rozměr d = 125, délka 1000 mm, rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	5,00000	450,00	2 250,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
57	998726202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	39,25000	2,18	85,57	800-728	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						87 677,70			
58	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových oken plastových, plochy do 1,50 m2 Položka pořadí 72 : 1,00000	kus	1,00000	423,00	423,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
59	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, do ocelové nebo lošňové zárubně, jednokřídelových, šířky do 800 mm Položka pořadí 73 : 2,00000 Položka pořadí 74 : 1,00000 Položka pořadí 75 : 5,00000	kus	8,00000	477,00	3 816,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
60	766661412R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, protipožárních s kukátkem, do ocelové nebo lošňové zárubně, jednokřídelových, šířky do 800 mm Položka pořadí 76 : 1,00000	kus	1,00000	810,00	810,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
61	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídelových Položka pořadí 41 : 10,00000	kus	10,00000	27,80	278,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
62	766664911R00	Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných Položka pořadí 74 : 1,00000	kus	1,00000	191,00	191,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
63	766670021R00	Montáž kliky a štítku Položka pořadí 69 : 3,00000 Položka pořadí 70 : 5,00000 Položka pořadí 71 : 1,00000	kus	9,00000	132,00	1 188,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
64	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídelových, šířky do 100 mm Položka pořadí 77 : 1,00000	kus	1,00000	68,90	68,90	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
65	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, šířky přes 2100 do 2400 mm mm Položka pořadí 79 : 1,00000	kus	1,00000	1 570,00	1 570,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
66	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm Včetně spořebičů a zařizovacích předmětů 1	kus	1,00000	500,00	500,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
67	766825122R00	Montáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídelové šatní Položka pořadí 78 : 2,00000	kus	2,00000	3 450,00	6 900,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
68	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídelových B6 : 2	kus	2,00000	750,00	1 500,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
69	54914582R	kování stavební - prvek dveřní kování se zajištěním, provedení Cr, pro dveře WC, koupelen Položka pořadí 73 : 2,00000 Položka pořadí 74 : 1,00000	kus	3,00000	447,00	1 341,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
70	54914585R	kování stavební - prvek kliky se štíty mezipokojevy, provedení Cr, pro mezipokojevé dveře zajištění z 1 strany Položka pořadí 75 : 5,00000	kus	5,00000	477,00	2 385,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
71	549146430R	kování bezpečnostní klika - knoflík, povrch Cr, příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů Položka pořadí 76 : 1,00000	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	023/2017	Štítného 2 ČB
O:	02	Štítného 2 ČB, byt číslo 5
R:	023.02/2017	Štítného 2 ČB, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	61143022R	okno plastové š = 900 mm, h = 600,0 mm OS1. Uskla 1.10 W/m2K, barva bílá, profil 5-komorový, tl rámu 67 mm, tl křídla 82,5 mm okno v koupelně 1	kus	1,00000	1 370,00	1 370,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
73	611617011R	dveře vnitřní š = 600 mm, h = 1 970,0 mm, dýhované, otevíravé, počet křídel 1, plně dub buk, mahagon, gabon 1.05 : 1 1.09 : 1	kus	2,00000	1 750,00	3 500,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
74	611617012R	dveře vnitřní š = 700 mm, h = 1 970,0 mm, dýhované, otevíravé, počet křídel 1, plně dub, buk, mahagon, gabon 1.08 : 1	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
75	611617033R	dveře vnitřní š = 800 mm, h = 1 970,0 mm dýhované, otevíravé, počet křídel 1, prosklení 2/3, dub, buk, mahagon, gabon 1.02 : 1 1.03 : 2 1.04 : 1 1.05 : 1	kus	5,00000	2 150,00	10 750,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
76	61165619R	dveře speciální protipožární, vnitřní, vchodové, š = 800 mm, h = 1 970,0 mm, dýhované, hladké, EI 30 min, otevíravé, počet křídel 1, plně dub, buk, mahagon, gabon vstupní dveře 1	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
77	61187175.zR	práh dub vstupní dveře 1	kus	1,00000	350,00	350,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
78	61529000T	S1, S2, vestavné skříně	ks	2,00000	10 125,00	20 250,00		Vlastní	Kalkul
79	61581624.AR	linka kuchyňská atypická, š = 2 400 mm K1 : 1	soubor	1,00000	20 400,00	20 400,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
80	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	867,41000	1,08	936,80	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						182,52			
81	767581801R00	Demontáž podhledů kazet Položka pořadí 62 1,14000	m2	1,14000	129,00	147,06	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ II
82	767582800R00	Demontáž podhledů roštů 1.09 WC : 1,14	m2	1,14000	28,30	32,26	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ II
83	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplněk konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,79000	1,79	3,20	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						26 296,24			
84	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou II do 10 mm 1.01 : 11,20 1.06 : 0,92 1.08 : 4,47 1.09 : 1,02	m2	17,61000	180,00	3 169,80	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
85	771101141R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka jednovrstva 1.08 : 4,47 1.09 : 1,02	m2	5,49000	341,00	1 872,09	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
86	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Položka pořadí 84 17,61000	m2	17,61000	36,80	648,05	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
87	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 1.01 : 2*(4,82+1,45)-(4*0,80+0,70+0,82)+(4*0,40) 1.01 : 2*(2,82+1,87)-(0,82+0,45+0,60) 1.06 : 2*(1,15+0,80)-0,60	m	20,23000	114,00	2 306,22	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
88	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky Položka pořadí 87 : 20,23000*0,5	m	10,11500	95,00	960,93	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
89	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele Položka pořadí 85 17,61000	m2	17,61000	375,00	6 603,75	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
90	771577113R00	Hrany schodů, dílační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	1,30000	210,00	273,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	023/2017	Štítného 2 ČB
O:	02	Štítného 2 ČB, byt číslo 5
R:	023.02/2017	Štítného 2 ČB, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		položky neobsahují žádný materiál Položka pořadí 106 : 9,76000				9,76			
106	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m ² Na renovaci dřevěných výslův zajistit odbornou firmu, která po stříhnutí PVC zhodnotí jejich stav a navrhne přesný postup renovace 1.02 : 14,41 1.04 : 16,12	m ²	30,53000	26,80	812,10	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ II
109	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m ² Na renovaci dřevěných výslův zajistit odbornou firmu, která po stříhnutí PVC zhodnotí jejich stav a navrhne přesný postup renovace 1.03 : 9,87 1.05 : 9,76	m ²	19,63000	26,80	522,16	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ II
110	776521100RU3	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 1,5 mm Položka pořadí 107 : 9,76000	m ²	9,76000	285,00	2 781,60	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ II
111	776981113RV1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm 1.03 : 2*0,80 1.05 : 1*0,80	m	2,40000	250,00	600,00	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ II
112	24616010R	hmota penetrační vodou ředitelná, disperzní, minerální, zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu, zpevnění, pod stěrkové hmoly, pro interiéru i exteriér, tekutá Spotřeba 0,20 kg/m ² Položka pořadí 107 : 9,76000*0,2	kg	1,95200	175,00	341,60	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
113	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	71,73000	0,95	68,14	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 781		Obklady keramické				23 007,31			
114	781101141R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky jednovrstve 1.08 (2*0,75+1,70)*2,10	m ²	6,72000	274,00	1 841,28	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
115	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu 1.05 : 2,50*1,80 1.08 : 2*(2,60+1,72)*2,10-(0,80*1,97) 1.09 : 2*(0,95+1,27)*2,10-(0,70*1,97)-(0,60*1,50)	m ²	28,11300	36,80	1 034,56	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
116	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkládaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm hnutých a položených, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou, Položka pořadí 115 : 28,11300	m ²	28,11300	382,00	10 739,17	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
117	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček párovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček párovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotou - plošně Položka pořadí 116 : 28,11300	m ²	28,11300	1,00	28,11	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
118	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m ² 1.05 : 2,50*1,80 1.09 : 2*(0,95+1,27)*2,10-(0,70*1,97)-(0,60*1,50)	m ²	11,54500	1,00	11,55	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
119	59781345T	obklad keramický kalkulováno s cenou 300 - Kč/m ² Položka pořadí 116 : 28,11300*1,02	m ²	28,67526	300,00	8 602,58		Vlastní	indivíd
120	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	222,57000	3,37	750,06	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 783		Nátěry				4 850,94			
121	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukce oškrábáním zárubně š. 0,80 m : 6*((2*1,97+0,80)*(0,10+0,10)) stávající ocelové zábradlí (0,80+2,20+0,80)*1,00 radiátory (odhad, rozsah bude upřesněn) 1.01 : 0,40*0,60 1.09 : 0,30*0,60 1.05 : 1,00*0,60 1.02 : 0,60*0,60 1.03 : (0,80+0,30)*0,60 1.04 : 0,60*0,60	m ²	70,28800	15,00	1 054,32	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	023/2017	Štítného 2 ČB
O:	02	Štítného 2 ČB, byt číslo 5
R:	023.02/2017	Štítného 2 ČB, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		trubkové rozvody UT (odhad, rozsah bude upřesněn)							
		1.01+1.09 : (2*4,00)+(4*2,65)			18,6				
		1.05 : (2*1,00)+(4*2,65)			12,6				
		1.02 : (2*1,00)+(4*2,65)			12,6				
		1.03 : (2*1,00)+(4*2,65)			12,6				
		1.04 : 2*1,00			2				

122	783224900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emalováním na vzduchu schnoucích	m2	73,01200	52,00	3 796,62	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		š. 0,70 m : ((2*1,97+0,60)*(0,10+0,10))			0,908				
		š. 0,60 m : 2*((2*1,97+0,60)*(0,10+0,10))			1,816				
		Položka pořadí 121 : 70,28800			70,288				

Díl: 784		Malby	23 420,55						
123	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	375,72500	15,00	5 635,88	800-784	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.01 : 2*(4,82+1,45)*2,65+4*(0,40*2,65)			37,471				
		1.01 : 2*(1,42+2,62)*2,65			22,472				
		1.01 strop 10,43			10,43				
		1.02 : 2*(3,80+4,77)*2,65			45,421				
		1.02 strop 18,12			18,12				
		1.03 : 2*(5,25+4,77)*2,65			53,106				
		1.03 strop 25,04			25,04				
		1.04 : 2*(3,38+4,77)*2,65+4*(0,15*2,65)			44,785				
		1.04 strop 16,12			16,12				
		1.05 : 2*(2,34+4,17)*2,65+2*(0,40*2,65)+2*(0,10*2,65)			37,153				
		1.05 strop 9,76			9,76				
		1.06 : 2*(1,15+0,80)*2,65			10,335				
		1.06 strop 0,92			0,92				
		1.07+1.08 : 2*(3,15+1,72)*2,65			25,811				
		1.07+1.08 strop 1,36+3,72			5,08				
		1.09 : 2*(1,42+0,95)*2,65			12,561				
		1.09 strop 1,14			1,14				

124	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	346,71900	17,00	5 892,22	800-784	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.01 : 2*(4,82+1,45)*2,65+4*(0,40*2,65)			37,471				
		1.01 : (0,60+2*2,82+1,42+2*0,45)*2,65			22,684				
		1.02 : 2*(3,80+4,77)*2,65+2*(0,40*2,65)+2*(0,15*2,65)			48,336				
		1.03 : 2*(5,25+4,77)*2,65+2*(0,50*2,65)+(0,95*0,50)			56,231				
		1.04 : 2*(3,38+4,77)*2,65+4*(0,15*2,65)			44,785				
		1.05 : 2*(2,34+4,17)*2,65+2*(0,10*2,65)			35,033				
		1.06 : 2*(1,15+0,80)*2,65			10,335				
		1.08 : 2*(2,60+1,72)*2,65-2,10			4,752				
		1.09 : 2*(1,27+0,95)*2,65-2,10			2,442				
		Položka pořadí 12 86,65000			86,65				

125	784195322R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorná, barevné, dvojnásobné	m2	348,71900	34,00	11 858,45	800-784	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		Položka pořadí 124 348,71900			348,719				

Díl: 785		Tapety	415,60						
126	785411800R00	Odstranění tapet lepených výšky do 3,8 m výšky do 3,8 m, papírových	m2	9,05450	45,90	415,60	800-784	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.06 : 2*(1,15+0,80)*2,65-(0,65*1,97)			9,0545				

Díl: M21		Elektromontáže	39 569,00						
127	21	Elektronstallace	soubor	1,00000	39 569,00	39 569,00		Vlastní	Indiv

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	10 518,91						
128	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	4,35782	247,00	1 076,38	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II

129	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	4,35782	106,00	461,93	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	------------	------------

130	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,35782	352,00	1 533,95	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		Všechné naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku							

131	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	87,15641	13,40	1 167,90	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	------------	------------

132	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,35782	209,00	910,78	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	------------	------------

133	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,35782	23,30	101,54	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
-----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-------	------------	------------

134	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,35782	485,00	2 113,54	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
-----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	----------	-------	------------	------------

135	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	4,35782	450,00	1 961,02		RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	023/2017	Štítného 2 ČB
O:	02	Štítného 2 ČB, byt číslo 5
R:	023.02/2017	Štítného 2 ČB, byt číslo 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
136	979087391R00	Příplatek za nošení suli každých dalších 10 m	t	4,35782	38,50	167,78		RTS 17/ II	RTS 17/ II
137	979093111R00	Uložení suli na skládku bez zhuštění	t	4,35782	235,00	1 024,09		RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 500,00			
138	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 17/ II	Indiv
139	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 17/ II	Indiv
140	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 17/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				2 000,00			
141	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu vystavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.							
142	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.							
143	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 17/ II	Indiv
		náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.							
144	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.							
Celkem						495 228,95			

ZDRAVOTNÍ INSTALACE

VÝPIS MATERIÁLU

Kanalizace

	MJ	množství	Kč/MJ	Kč
Potrubí z trub PPs HT DN 70	m	3	249	747
Potrubí z trub PPs HT DN 100	m	1	358	358
Potrubí novodurové přípojovací D 50	m	4	239	956
Přípojovací sada k závěsnému WC	ks	1	389	389
Přípojovací koleno k WC	ks	1	69,5	70
Vyvedení výpustek D40	ks	1	45	45
Vyvedení výpustek D50	ks	2	69,5	139
Vyvedení výpustek D110	ks	1	79,5	80
Propojení - plast 100	kpl	2	150	300
Zápachová uzávěrka pračková HL 405	ks	2	250	500
Zkouška těsnosti kanalizace kouřem	m	8	25	200
Součet				
Zednické výpomoci		9,00%	340,47	340
Přesun hmot výška do 6 m		1,40%	52,962	53
Kanalizace celkem				4 176 Kč

Vodovod

	MJ	množství	Kč/MJ	Kč
Potrubí z trub PP Hostalen PN 2,0 D 20	m	8	159	1 272
Potrubí z trub PP Hostalen PN 2,0 D 25	m	8	189	1 512
Propojení se stáv. Potrubím PP DN25	ks	2	250	500
Izolace Mirelon D 20	m	8	14	112
Izolace Mirelon D 25	m	8	16	128
Vyvedení výpustek DN 15-25	ks	9	90,5	815
Kulové uzávěry DN 20	ks	2	211,5	423
Kulové uzávěry DN 15	ks	2	202,5	405
Vodoměr podružný Qn2,0	kpl	2	750	1 500
Zazátkování vývodu	ks	2	35	70
Tlaková zkouška vodovod.potrubí do DN 50	m	16	22	352
Proplach a dezinfekce do DN 80	m	16	28	448
Součet				
Zednické výpomoci		9%	678,285	678
Přesun hmot výška do 6 m		1,40%	105,511	106
Vodovod celkem				8 320 Kč

REKAPITULACE	
1. Elektroinstalace	22 304,60
2. Zařizovací prvky	5 197,60
3. Domácí telefon	2 596,92
4. Datové rozvody – stavební připravenost	1 297,08
5. Autonomní detekce požáru	0,00
6. Anténní systém STA	3 472,84
7. HZS	4 700,00
Součet bez DPH	39 569,04

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1. Elektroinstalace							
1	Vodič CY4 žl.zel.	m	20	11,00	220,00	6,00	120,00
2	Kabel CYKY 30x1,5	m	50	9,00	450,00	8,00	400,00
3	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	180	7,00	1 260,00	7,30	1 314,00
4	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	240	9,00	2 160,00	7,90	1 896,00
5	Kabel CYKY 4Jx1,5	m	15	17,00	255,00	19,00	285,00
6	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	15	19,00	285,00	29,00	435,00
7	Kabel CYKY 5Jx6	m	15	20,00	300,00	65,00	975,00
8	Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost	m	50	11,00	550,00	7,00	350,00
9	Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost	m	40	11,00	440,00	7,00	280,00
10	Krabice přístrojová KP68	ks	41	9,00	369,00	5,00	205,00
11	Krabice rozvodná KR 68	ks	10	11,00	110,00	23,00	230,00
12	Krabice rozvodná KR 97	ks	1	24,00	24,00	52,00	52,00
13	Krabice KO 68	ks	15	14,00	210,00	6,00	90,00
14	spínač č.1, bílý, IP20	ks	9	44,00	396,00	67,00	603,00
15	spínač č.6, bílý, IP20	ks	3	48,00	144,00	71,00	213,00
16	spínač č.6+6, IP20	ks	1	78,00	78,00	85,00	85,00
17	tlačítko se signálkou, bílé, IP20	ks	3	60,00	180,00	52,00	156,00
18	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	16	15,00	240,00	37,00	592,00
19	zásuvka dvojitá 230V/16A bílá, IP20	ks	9	40,00	360,00	71,00	639,00
20	Sporáková přípojka 25A/400V	ks	1	75,00	75,00	120,00	120,00
21	Bytový rozvaděč RB	ks	1	450,00	450,00	3 500,00	3 500,00
22	Svorka svítidlová	ks	13	5,00	65,00	10,00	130,00
	Mezisoučet				8 621,00		12 670,00
	Podružný materiál, PPV	8%					1 013,60
	Celkem						22 304,60

2. Zařizovací prvky							
23	Digestoř podstavná, 146–181m3/h, šířka 60cm, 7 možností odtahu, osvětlení 1x20W, hlučnost 53dB, matně stříbrná barva (bez potrubí)	ks	1	350,00	350,00	1 900,00	1 450,00
24	Elektrický koupelnový sušák ručníků do koupelen umývárny, sprch a podobných prostorů k odkládání a dosoušení vlhkých ručníků a osušek. Provozní povrchová teplota je dosažena během 10 - 15 minut po připojení k síti. Sušák se upevňuje pomocí dvou nastěnných úchyťů, které umožňují otáčet rameny kolem svislé osy. V koupelnách lze sušák instalovat do prostorů zóny 2 a 3. Napájení do zásuvky 230V	ks	1	250,00	250,00	2 100,00	2 100,00
25	Potrubní ventilátor s časovým doběhem, 20W/230V, do koupelny	ks	1	175,00	175,00	545,00	545,00
	Mezisoučet				775,00		4 095,00
	Podružný materiál, PPV	8%					327,60
	Celkem						5 197,60

3. Domácí telefon							
26	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	25	15,00	375,00	9,00	225,00
27	Trubka ohebná PVC FX 20	m	20	22,00	440,00	15,00	300,00
28	Krabice KO 68	ks	1	25,00	25,00	55,00	55,00
29	Zvonkové tlačítko	ks	1	50,00	50,00	79,00	79,00
30	Domácí telefon	ks	1	250,00	250,00	690,00	690,00
	Mezisoučet				1 140,00		1 349,00
	Podružný materiál, PPV	8%					107,92
	Celkem						2 596,92

4. Datové rozvody – stavební připravenost							
31	Vodič AY 2,5 protahovací	m	22	13,00	286,00	3,00	66,00
32	Trubka ohebná PVC FX 16	m	20	22,00	440,00	19,00	380,00
33	Krabice přístrojová KU 68	ks	1	30,00	30,00	55,00	55,00
	Mezisoučet				756,00		501,00
	Podružný materiál, PPV	8%					40,08
	Celkem						1 297,08

5. Autonomní detekce požáru							
34	Čidlo detekce požáru 230V	ks	1		0,00		0,00

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1. Elektroinstalace							
	Mezisoučet				0,00		0,00
	Podružný materiál, PPV	3%					0,00
	Celkem						0,00
6. Anténní systém STA							
35	Vodič AY 2,5 protahovací	m	20	7,00	140,00	3,00	60,00
36	TV koaxiál	m	45	12,00	540,00	9,00	405,00
37	Trubka ohebná PVC FX 25	m	40	12,00	480,00	22,00	880,00
38	Krabice KU68	ks	2	15,00	30,00	9,00	18,00
39	Krabice KO 68	ks	1	15,00	15,00	55,00	55,00
40	Zásuvka TV-R	ks	2	55,00	110,00	290,00	580,00
	Mezisoučet				1 315,00		1 998,00
	Podružný materiál, PPV	8%					159,84
	Celkem						3 472,84
7. HZS							
41	Demontáže stáv. elektroinstalace	hod	8	50,00	400,00		
42	Koordinace profesí VZT, ZI, ÚT	hod	2	50,00	100,00		
43	Napojení na stávající systém DT, STA	hod	4	150,00	600,00		
44	Oživení a zkouška systému SK	hod	4	150,00	600,00		
45	Oživení a zkouška systému STA	hod	4	150,00	600,00		
46	Stavební připomoci	hod	6	50,00	300,00		
47	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	6	150,00	900,00		
48	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	8	150,00	1 200,00		
	Mezisoučet				4 700,00		

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být všechny náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy.

kteřé se na ně vztahují. Neodílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PÍD.

Zařizovací předměty

	MJ	množství	Kč/MJ	Kč
Klozet závěsný + podomítkový modul	kpl	1	4680	4 680
Kryt syfonu umyvadla	ks	1	390	390
umyvadlo 60 cm	kpl	1	1850	1 850
Sedátko k wc	kpl	1	250	250
Dřez v sestavě	kpl	1	350	350
Vana obdélníková, 1600x750mm	kpl	1	5200	5 200
Ventil rohový	kpl	6	75	450
ZU umyvadlová	ks	1	520	520
ZU dřezová	ks	1	520	520
ZU vanová	ks	1	615	615
Baterie dřezová pák. Stojánková	kpl	1	1460	1 460
Baterie vanová pák. Nástěnná	kpl	1	1280	1 280
Baterie umyvadlová pák. Stojánková	kpl	1	1560	1 560
Dvířka revizní plastová 30/15	ks	2	250	500
Součet				
Přesun hmot výška do 24 m		0,60%	114	114
Zařizovací předměty celkem				19 739 Kč

Demontáže

Demontáž kanalizace

Demontáž potrubí litin. Do DN 125	m	1	150	150
Demontáž potrubí z plastických hmot do D 75	m	4	35	140
Přesun vybouraného materiálu	t	0,115	240	27,6
Demontáž kanalizace celkem				318 Kč

Demontáž vodovodu

Demontáž potrubí ocelového do DN 25	m	8	65	520
Demontáž plstěných pásů do D 50	m	8	25	200
Demontáž ventilů uzavíracích do DN 25	ks	3	50	150
Demontáž nástěnek G1/2	ks	5	45	225
Přesun vybouraných hmot výška do 6 m	t	0,04	240	9,6
Demontáž vodovodu celkem				1 105 Kč

Demontáž zařizovacích předmětů

Demontáž klozetů	kpl	1	95	95
Demontáž umyvadel	kpl	1	115	115
Demontáž dřezů v sestavě	kpl	1	85	85
Demontáž sprchové vpusti	kpl	1	95	95
Demontáž ventilů výtokových	ks	1	95	95
Demontáž baterií nástěnných	kpl	2	150	300
Přesun hmot výška do 6 m	t	0,035	320	11,2
Demontáž zařiz. předmětů celkem				796 Kč

ZDRAVOTNÍ INSTALACE

Výkaz výměr

Kanalizace	4 176 Kč
Vodovod	8 320 Kč
Zařizovací předměty	19 739 Kč
Demontáž kanalizace	318 Kč
Demontáž vodovodu	1 105 Kč
Demontáž zařiz. Předmětů	796 Kč
ZI celkem (bez DPH)	34 454 Kč